2020
2.02
DE
Betriebsanleitung
Montage – Betrieb – Wartung – Inspektion
ZIMM Hubgetriebe
ZE-5 bis ZE-200
ZE-H-35 bis ZE-H-200

润滑油
用于除 ZE-H 以外的所有系列的标准润滑脂，最大尺寸为
200 kN：订货号：Castrol Tribol GR 4020/460-2 PD、墨盒 400 毫升
ZE-H 系列的标准润滑脂：尺寸为 250 kN 以上的
Tungrease BS1 标准润滑脂：
订购号： Castrol Tribol GR 3020/1000-2 PD，400 毫升滤芯
先决条件
	   更换润滑油时： 丝杠清洁。
运行和维护
29
警告
提升范围内的移动！
死亡、重伤和挤压风险。
  用黄油枪润滑时，确保整个冲程长度上有足够的移动自由度。
  如果没有移动自由：
•  关闭整个系统，并防止再次开启。
•  静止时进行润滑。
•  安装时，将螺母依次移动到几个位置进行润滑，使丝杠均匀润滑
注意安全
润滑剂不合适！
主轴损坏。
  不要使用多用途润滑脂。
  不要混合使用润滑脂。
  更换润滑油时： 清洁主轴，然后重新润滑。
  必要时使用特殊润滑脂。
  只能使用 ZIMM GmbH 认可的润滑剂。
  ZIMM 很乐意为您提供建议。
1. 	 取下润滑脂嘴上的保护帽。
2. 	 将注油枪的接口压到润滑脂嘴上。
	 •	 S 型：变速箱壳体上的润滑脂嘴
	 •	 R 型：移动螺母上的润滑脂嘴（可选）
3. 	 加注润滑油：
	 当伸出时
	 •	 在保证人身安全的情况下： 在当伸出时进行润滑，以确保润滑剂的最佳分布。
	 •	 要做到这一点，请缓慢伸出并从油枪在行程中应用。确保润滑剂用量正确。
运行和维护
30
	 静止时
	 •	 如果可能，在不同的冲程位置进行润滑，以确保润滑剂分布均匀。
	 •	 S 型： 每个千斤顶位置只使用少量润滑剂、以便润滑油不会通过密封件压入齿轮箱。
	 •	 R 版：如果没有润滑脂嘴，可直接在主轴上涂抹润滑油。
注意
操作过程中易于润滑。
Z-LUB 自动润滑器可确保润滑剂的最佳分布。
  使用 Z-LUB 自动润滑器代替黄油枪。
  ZIMM很乐意为您提供建议.
不同的应用还有不同的润滑剂。
•  高温
•  低温
•  食品工业
•  重型应用
•  等等
  ZIMM 很乐意为您提供建议。
7.2.4 	 摆杆螺母 PM 润滑
润滑新自调准螺母的数量规格（填满润滑通道）：
尺寸 PM ZE-5 ZE-10 ZE-25 ZE-35 / 50 ZE-100 ZE-150 ZE-250 ZE-350
数量（毫升） 4 5 8 18 80 90 95 180
关于自对准螺母的重新润滑，请参见第 28 页的 7.2.3 节。
7.2.5 	 使用滚珠丝杠驱动 KGT 润滑主轴
下表 [ml] 中的数值可作为润滑旋转型未润滑 KGT 螺母的指导值：
运行和维护
31运行和维护
KGT-Ø
梯度 16 25 32 40 50 63 80 100 125 140 160
5 1 2 3 4
10 2 4 8 15 20 40 60
20 12 20 40 60 160 175
25 7 300 400 500
40 23 40 60 100 210 250 500 550 650
50 14 75
60 110 230 300 600 650 800
80 500 1000 1100 1300
间隔